º“

ª' , tir
um INSTITUTO FEDERAL «i;—:

& P&ra“á
Ministério áaEducação

PORTARIA Nº 1897 DE 13 DE AGOSTO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso da

competência que lhe confere a Portaria nº 889, “de 18 de julho de 2016,

CONSIDERANDO:

O que consta no processo nº 23398.000853/2018-68.

RESOLVE:

Retificar a Portaria 1673 de 11/07/2018 que contrata DENIS ANTONIO SILVA como

Professor Substituto. '

Onde se lê: Retribuição pela Especialização em Comunicação e Informação Educacional.

Leia-se: Retribuição pelo Mestrado em Ensino.

& /7I

A../"(f.; / f.,—. f***

. ( L v.?“ 7/ Q

ELIANE APARECIDA MESQU ITA

Pró—Reitora de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria

' Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 — Tarumã, Curitiba - PR [ CEP 82530—230 - Brasil